
О признании утратившим силу постановления акимата города Жанаозен 
Мангистауской области от 17 января 2022 года № 16 "Об утверждении Правил расчета 
прогнозных объемов доходов и затрат бюджета города Жанаозен сел Тенге, Кызылсай, 
Рахат и Кендерли"

Постановление акимата города Жанаозен Мангистауской области от 25 сентября 2025 
года № 362
      В соответствии с Приказом Заместителя Премьер-Министра - Министра 
национальной экономики Республики Казахстан от 26 августа 2025 года № 84 "О 
признании утратившими силу некоторых приказов" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 36762), акимат города
Жанаозен ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановления акимата города Жанаозен 
Мангистауской области от 17 января 2022 года №  "Об утверждении Правил расчета 16
прогнозных объемов доходов и затрат бюджета города Жанаозен сел Тенге, Кызылсай, 
Рахат и Кендерли"
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Жанаозен Н. Худибаева.
      Аким города Ж. Кайнарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


